
Istituto Comprensivo di scuola elementare e media – Via Colle Verde, 3 -38010 Denno (TN) C.F. 
96056980228  -   0461 655783  - 0461 655066                     www.icbassaanauniatuenno.it   PEC: 
ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA ANAUNIA-TUENNO 

Istituto comprensivo di scuola elementare e media 
 
 
 
Determinazione n. 43 / 2.3 di data 10 novembre 2021. 
 
OGGETTO: Nomina del Consiglio dell’Istituzione Scolastica triennio 2021-2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la L.P. n. 5 del 07 agosto 2006. 

Visto il D.P.P. 15 maggio 2009 n. 8-10/Leg. – Regolamento per la definizione dei criteri e delle 
modalità di elezione delle rappresentanze elettive. 

Visto il D.P.P. 6 giugno 2011 n. 9-67/Leg. 

Visto lo Statuto dell’Istituto Comprensivo Bassa Anaunia-Tuenno. 

Vista la circolare della Provincia Autonoma di Trento – Dipartimento Istruzione e cultura – Ufficio di 
supporto giuridico Prot. n. 608199 del 23 agosto 2021 avente per oggetto “Elezioni del Consiglio 
dell’Istituzione”. 

Visto l’art. 2, comma 1 lettera e), del sopra citato Regolamento – “Compiti del dirigente 
dell'istituzione”. 

Vista la determinazione del Dirigente Scolastico n. 32 di data 31 agosto 2021 di indizione delle 
elezioni delle diverse componenti del Consiglio dell’Istituzione 2021-24. 

Visto il verbale dei risultati dell’attività elettorale redatto dalla Commissione Elettorale 
dell’Istituzione in data 3 novembre 2021. 

Considerata l’insussistenza di qualsiasi incompatibilità. 

Vista la propria determinazione n. 41 di data 4 novembre 2021 avente ad oggetto “Proclamazione 
degli eletti del Consiglio dell’Istituzione Scolastica triennio 2021-2024”. 

Considerato che non è pervenuto alcun ricorso entro i termini previsti. 
 

DETERMINA 
 
di nominare quali membri del Consiglio dell’Istituzione Scolastica per il triennio 2021/2024 i signori: 
 
Componente genitori      Componente docenti 
ADAMI PAOLO      BORGESE VINCENZO 
CHINI GIULIA       CASNA CHIARA 
MELONI ZAIRA      CORAZZA MONICA 
TORRESANI ANNARITA     ERLICHER NICOLETTA 
VIELMETTI ANDREA      FUGANTI MARIA IRENE 
ZANON MARZIA      ZENI NADIA 
 
Componente ATA e Assistente Educatore 
BIASI ALDO 
 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 
 

icsemba-10/11/2021-43 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.icbassaanauniatuenno.it/
mailto:ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it


Istituto Comprensivo di scuola elementare e media – Via Colle Verde, 3 -38010 Denno (TN) C.F. 
96056980228  -   0461 655783  - 0461 655066                     www.icbassaanauniatuenno.it   PEC: 
ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Massimo Gaburro 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D.Lgs. 82/05). 
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
 

http://www.icbassaanauniatuenno.it/
mailto:ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it

		2021-11-10T12:33:19+0100
	Italy
	Massimo   Gaburro
	Test di firma




